[image: image1.jpg]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Проект
РЕШЕНИЕ № _________

г. Обнинск

«____» _________________ 2014 г.
О внесении изменений в Решение Обнинского городского Собрания от 28.01.2014  N 05-51 «Об утверждении Положения о порядке выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений»
В целях обеспечения высококвалифицированными кадрами муниципальных бюджетных образовательных учреждений города Обнинска, федеральных государственных бюджетных учреждений здравоохранения, расположенных на территории города Обнинска и предоставляющих жителям города Обнинска в полном объеме бесплатную медицинскую помощь в соответствии с Программой государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи, и сохранения имеющегося кадрового потенциала педагогических и медицинских работников, в соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск" Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Внести изменения в Положение о порядке выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений, утвержденное Решением Обнинского городского Собрания от 28.01.2014  N 05-51:

1. В пункте 5 Положения предложение «Новая заявочная кампания проходит не более одного раза в год» - исключить.
2. Пункт 8 Положения дополнить дефисом следующего содержания:

- в случае участия специалиста в иной муниципальной программе, направленной на приобретение или строительство жилья, или приобретение земельного участка под индивидуальное жилищное строительство.
Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

В.Н. Савин